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OSNOVNI PODATKI O I1ZVAJANJU DEJAVNOSTI DISTRIBUCIIE ZEMELISKEGA PLINA

Operater distribucijskega sistema zemeljskega plina
(31.12 2023)

ADRIAPLIN d.o.0.

Lokalne skupnosti z distribucijo Skupna dolZina plinovodov
zemeljskega plina distribucijskega sistema [km]
(31.12 2023) (31.12 2023)
Mestna obcina Murska Sobota 120,5
Mestna obcina Nova Gorica 80,0
Mestna obcina Ptuj 108,4
Obcina Ajdovscina 28,1
Obcina Bled 68,3
Obcina Brezice 59,1
Obcina Gorje 3,5
Obcina Hrastnik 27,1
Obcina Kamnik 72,0
Obcina Krsko 69,0
Obcina Lasko 19,9
Obcina Lendava 65,9
Obcina Ljutomer 29,4
Obcina Logatec 38,2
Obcina Ormoz 27,4
Obcina Polzela 18,1
Obcina Prebold 13,8
Obcina Radece 12,5
Obcina Radenci 16,1
Obcina Rogaska Slatina 63,3
Obcina Sredisce ob Dravi 10,5
Ob¢ina Sempeter - Vrtojba 40,7
Ob¢ina Sentjur pri Celju 39,7
Ob¢ina Store 8,5
Obcina Vipava 11,8
Obcina Vojnik 17,2
Obcina Vrhnika 43,1
Obcina Zagorje ob Savi 25,9
Obcina Zrece 16,0
Ob¢ina Zalec 95,0

Mestna obcina Kranj 230,1

(31. 12 2023)

Skupno stevilo odjemnih mest

1.241
2.427
2.184
726
903
610

6

284
2.247
783
579
631
314
678
602
209
285
269
206
968
72
580
632
254
317
303
1.106
636
241
1.315
3.923

Distribuirane koli¢ine

zemeljskega plina [MWAh]
(2023)

58.501
60.168
103.046
20.112
45.643
31.892
80
3.046
69.785
55.418
9.893
16.571
15.256
26.886
13.445
4.527
6.952
4.630
3.959
36.405
4.216
22.810
20.462
5.711
11.763
7.362
21.503
9.788
8.445
77.350
152.096
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DOMPLAN, d.d.

ENERGETIKA CELIJE, d.o.o.

ENERGETIKA LUJUBLJANA, d.o.o.

ENOS, d.d.
ISTRABENZ PLINI d.o.0.
Komunala d.o.o. Sevnica

JEKO, d.o.0., Jesenice
KOMUNALA SLOVENJ GRADEC, d.o.o.

KOMUNALNO PODIJETJE VELENIJE, d.o.o0.

PETROL d.d., Ljubljana

Obcina Naklo

Ob¢ina Senéur

Mestna obcina Celje
Mestna obdina Ljubljana
Obcina Brezovica

Obcina Dobrova - Polhov Gradec

Obcina Dol pri Ljubljani
Obcina Grosuplje

Obcina Ig

Obcina Log - Dragomer
Obcina Medvode

Obcina Skofljica

Ob¢ina Zirovnica

Mestna obcina Novo mesto
Obcina Hrastnik

Obcina Litija

Obc¢ina Sevnica

Obcina Jesenice

Mestna obcina Slovenj Gradec
Mestna obcina Velenje
Obcina Beltinci

Obcina Cerklje na Gorenjskem
Obéina Crensovci

Obé¢ina Crna na Koroskem
Obcina Dobrovnik

Obcina Domzale

Obcina Dravograd

Obcina Gornja Radgona
Obcina Idrija

Obcina Komenda

Obcina Menges

Obcina Mezica

Obcina Muta

Obcina Odranci

Obcina Prevalje

Obcina Radovljica

Obcina Ravne na Koroskem
Obcina Rogatec

33,3
33,9
258,3
940,4
50,5
23,4
23,5
16,7
29,8
18,7
71,6
37,8
37,1
141,4
0,9
17,1
31,6
60,3
36,0
48,1
49,5
41,9
4,9
16,3
3,4
259,6
38,8
33,3
50,4
54,1
43,5
22,7
25,0
16,9
40,2
67,8
65,2
26,3

220
123
8.386
52.733
599
212
527
70
217
128
1121
1.086
386
3.371
59

67
630
1.059
874
208
268
160

50

3.852
172
342
190
569
647
284

64
91
639

1.264
854
391

14.788
3.082
217.323
831.038
10.828
3.825
12.833
5.813
10.550
2.118
19.151
11.298
5.044
83.092
260
8.020
13.706
15.694
22.298
3.778
19.482
9.408
364
5.798
804
63.313
15.307
8.538
26.234
14.355
19.173
8.628
10.940
4.260
20.545
35.992
88.658
5.614
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PLINARNA MARIBOR d.o.0.

Obcina SeZana

Obcina Slovenska Bistrica
Obcina Slovenske Konjice
Ob¢ina Senéur

Ob¢ina Sentjernej

Obcina Skocjan

Obcina Skofja Loka
Obcina Smarije pri Jeldah
Obcina Trzin

Ob¢ina Trzi¢

Obcina Turnisée

Obcina Vodice

Obcina Vransko

Mestna obcina Maribor
Obcina Hoce - Slivnica
Obcina Miklavz na Dravskem polju
Obcina Race - Fram
Obcina Ruse

Ob¢ina Sentilj

35,0
78,1
63,1

6,4
8,6
8,9
69,1
8,2
40,8
39,7
22,7
21,7
2,1

311,5
50,8
25,8
14,6
28,8
18,4

980
1.655
384
29
102

1.283
103
1.159
527
56
168
49
18.200
489
185
249
811
185

22.721
21.131
45.389
1.850
8.995
94
83.588
2.938
25.023
15.553
13.198
2.596
72
490.797
33.933
3.052
3.166
11.403
4.203



